

Coach And Perform ApS

Møllemosen 71, 2760 Måløv

CVR-nr. 33 87 02 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Kim Haugård Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Coach And Perform ApS
Møllemosen 71
2760 Måløv

CVR-nr.: 33 87 02 99

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicoline Haugård Sørensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med salg af sportsudstyr.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48.850 kr. mod -27.850 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50.511 kr. mod 43.631 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. -4.475.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-48.850	-27.850
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.661	-16
Resultat før skat	-50.511	-27.866
Skat af årets resultat	0	71.497
Årets resultat	-50.511	43.631
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	43.631
Disponeret fra overført resultat	-50.511	0
Disponeret i alt	-50.511	43.631

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.996	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	71.497
Andre tilgodehavender	12.125	6.879
Tilgodehavender i alt	56.121	78.376
Likvide beholdninger	1.405	1.411
Omsætningsaktiver i alt	57.526	79.787
Aktiver i alt	57.526	79.787

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-84.475	-33.963
	Egenkapital i alt	-4.475	46.037
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	21.751
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.000	0
	Anden gæld	12.001	11.999
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.001	33.750
	Gældsforpligtelser i alt	62.001	33.750
	Passiver i alt	57.526	79.787
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		
7	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-33.964	46.036
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.511	-50.511
	80.000	-84.475	-4.475

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	751	0
Andre finansielle omkostninger	910	16
	<u>1.661</u>	<u>16</u>
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2022	70.000	70.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2022	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-70.000	-70.000
Årets afskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-70.000</u>	<u>-70.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	14.000	14.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>14.000</u>	<u>14.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	0	0
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-14.000	-14.000
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-14.000</u>	<u>-14.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 46 t.kr. beregnet ud fra forventet skattesats ved anvendelse af 22%.

Udskudt skatteaktiv består af skattemæssige fremførbare underskud. Der er på tidspunktet for regnskabsafleggelsen usikkerhed forbundet med, hvornår underskuddene kan anvendes til modregning i fremtidige positive indkomster.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KHS development ApS, CVR-nr. 20166800, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

7. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Kim Sørensen

Hovedaktionær
